
UCHWAŁA Nr XXVIII/352/01 
Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 6 grudnia 2001 r

w sprawie określenia wysokości stawek od posiadania psów na rok 2002.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996r. Nr 13, póz. 74 

z późn. zm.).w związku z art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych 

/ Dz.U.Nr 9 póz. 31 z późn. zm / oraz § l pkt 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 

października  2001  r  w  sprawie  określenia  górnych  granic  stawek  kwotowych  w  niektórych 

podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U.Nr 125.poz.l375/

Rada Miejska Uchwala co następuje:

§1

Ustala się wysokość stawek rocznych podatku od posiadania psów na kwotę 20 zł. za 

każdego psa podlegającego opodatkowaniu 

 

§2.

1.   Zarządza się pobór podatku w drodze inkasa.

2.   Na inkasentów wyznacza się sołtysów i kasę Urzędu Miejskiego.

3.   Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 3,5% pobranego podatku, a 

w sołectwach Słone, Kąty, Wieniec Zalesie i Miechowice Nowe - 6% pobranego 

podatku.

§3

Termin płatności podatku upływa z dniem 30 lipca 2002 r


